
Kalcolit forte 1 l proti nedostatku vápníku

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 00:40
1/1

Kód produktu 444306 
Hmotnost 1,1500 
EAN 8594008850047 
Balení 11,0000 
Množství na paletě 660,0000 

Speciální hnojivo ve formě roztoku, které se používá při
nedostatku vápníku, k prevenci fyziologických poruch
plodů způsobených nedostatečnou výživou plodů vápíkem
(suchá nekróza rajčat a paprik, hořká pihovitost jablek).

Dostupnost na hlavním skladě: 33,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 49,0 ks

Popis
Speciální hnojivo ve formě roztoku, které se používá při
nedostatku vápníku, k prevenci fyziologických poruch
plodů způsobených nedostatečnou výživou plodů
vápíkem (suchá nekróza rajčat a paprik, hořká pihovitost
jablek). Ošetření jabloní v průběhu růstu plodů zlepšuje
skladovatelnost a odolnost jablek proti chorobám.
Kalcolit forte se aplikuje postřikem na nadzemní části
rostlin, hlavně je třeba docílit ošetření plodů. Kalcolit
forte má herbicidní účinky.

Účinná látka: chlorid vápenatý
Výstačnost: 51l hnojiva
Balení: lahev 1l

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


